
➧
¥

月

「指導者として子どもへ伝えること②」実践指導編

7月10日

第1部

お申し込み
お問合わせ

一般社団法人 チャイルドライフ 教育研修部

042-641-5901

10:10～12:40

第26回ベルテール教育セミナー

締切日7月6日 木

運動が苦手な子や障害がある子とボールを使った接し方、発育とやる気
を促すサッカー体験、継続的に実践出来るボールコントロールとは？

[後援] 八王子市などの行政団体および公的機関、発達障害や
臨床心理士などの関係組織および関連施設へ申請予定

18:00

対面型 (ベルテール八王子台町園 室内練習場 ※予定) + オンライン配信

042-641-5902

edu@childlife.gr.jp https://childlife.gr.jp/education/Email

Tel Fax

Web

[プロフィール]
選手として日産自動車で活躍し、1993年に指導者として横浜マリノス
のヘッドコーチに就任。1995年に同クラブのチャンピオンシップ優勝
に貢献。1996年からクラブの育成・普及部門でも指導を続け、1999年
には同クラブの「ふれあいサッカープロジェクト」責任者として関わる。
2008年には横浜F.マリノスのトップチーム監督を務める。その後、JFA
ナショナルトレセンコーチも経験し、2012年にはJFAの派遣によって
ラオス代表監督、JFA技術委員や世代別代表の統括責任者を歴任、選手
育成や障害者サッカー普及振興などに長年精力的に携わっている。

[当日講師] サッカー指導者 木村 浩吉 先生
(日本薬科大学サッカー部総監督、 JFA公認S級ライセンス所持、
元 横浜F.マリノス監督、元 ラオス代表監督)

「全ての子ども達に未来があり、可能性があると信じています。
子どもの可能性を伸ばす方法を一緒に考えて行きましょう！」

受講料4,000円 (消費税363円含む)

➔修了証(PDF発行)希望の方は500円(消費税45円含む)で対応させていただきます。

(実技50分×2コマ+Q&A30分)

▼お申し込みページ▼

➔当日受講出来ない場合や詳細については直接担当者までご連絡ください。

➔過去に参加された方はリピーター料金3,000円(消費税272円込み)で承ります。



第1部

申込締切／申込方法
7/6(木) 18:00

下記申込書欄に必要事項をご記入の上、当方までFaxでご送信ください。または申込書欄の内容をメール
でお送りください。申込書記載アドレス宛てに3日以内に受け取り確認メールを、また開催10～7日前頃
に最終案内メールをお送りしますので、メールアドレスは正しく読み取りやすい文字でお書きください。

参加費 募集人数
4,000円 (消費税363円含む) ※1名様1アカウント [対面参加] 10名 [オンライン参加] 50名

[振込先] 多摩信用金庫 片倉支店 普通口座 0237031 シャ)チャイルドライフ
※振込手続き時にお名前の前に、セミナーコード「023」もご入力ください。
※誠に恐れ入りますが、振込手数料は参加者様負担にてお願いしております。

取消料
セミナー開催15日前まで ⇒ 振込手数料を差し引き、受講料全額を返金いたします。
セミナー開催14日前より ⇒ 受講料全額を頂戴いたしますので、ご注意ください。
※日数は土日祝の休業日は含めません。営業時間外18:00以降のご連絡は翌日扱いとさせていただきます。
※コロナ状況や災害、不慮の事故など不可抗力により中止の場合は返金をご容赦いただく場合もあります。

[主催]  一般社団法人 チャイルドライフ 教育研修部 担当: 縄手／金子

Tel: 042-641-5901 Fax: 042-641-5902 Email: edu@childlife.gr.jp  Web: https://childlife.gr.jp/education/

[次回セミナー予定]
詳細が決まりましたら当方HP(http://childlife.gr.jp/education/)で随時更新しますのでご参照ください！

Email

      国治研会員様向けセミナー研修情報のメルマガ「国治研通信」を今後送信させていただいてよろしいでしょうか？

　　⇒「国治研通信」をお受け取りいただく国治研会員様には、会員割引などのさまざまな特典を今後ご用意する予定です。

　　　　　　　　　　　　送信希望します　　　　　　　　　　　　送信希望しません

      本セミナーについて、どちらでお知りになりましたか？

　　     紹介(                  様より)         リピーター         当法人HP         国治研通信         SNS(Twitter / facebook / Instagram)

            DM(メール / Fax / 郵送)          設置ちらし(                  会場で)         雑誌広告         その他(                        )

     Fax: 042-641-5902   第26回ベルテール教育セミナー 受講申込書

ふりがな

所属 / 職業

氏名

/

住所
〒            -

Tel / Fax /

http://childlife.gr.jp/education/

	スライド 1
	スライド 2

